PORTARIA Nº 106 22 DE MARÇO DE 2021

O PRESIDENTE DA EMPRESA MUNICIPAL DE INFORMÁTICA - EMPREL, no uso de suas atribuições,
considerando a necessidade de cumprimento às determinações da Lei de Acesso à Informação – LAI,

RESOLVE: Autorizar a cessão do servidor, Nilo Sergio Moreira da Rocha, matrícula nº 463-4, CPFº
353.960.674-20 para ser lotado na Secretaria de Meio Ambiente e Sustentabilidade.

Bernardo Juarez D´Almeida
Diretor Presidente

	PORTARIA Nº 106

		bernardo.emprel@gmail.com
	2021-03-22T18:02:02-0300
	RECIFE - PE
	BERNARDO JUAREZ D'ALMEIDA:85753785468